Lenda: MENAXHIMI I BAZËS SË TË DHËNAVE  (Master)

Rezultatet e provimit – Pjesa teorike (Prill/2012)
Pjesen teorike te provimit e kane dhene studentet e shenuar ne kete liste:

	Emri dhe mbiemri
	Nr. indeksit

	ADELINA QYQALLA
	217/11

	ADNAN SEJDIU
	704/11

	AGRON HASHANI
	277/11

	ALMIRA RAMOVIC
	208/11

	ARBEN BRAHIMI
	680/10

	ARBRESHA REXHAJ
	672/11

	ARGJENTA PLAKOLLI
	273/11

	ARIANA BIRINXHIKU
	277/11

	ARLINDA BAJRAMI
	668/11

	BESNIK SMAJLI
	252/10

	BLERTA TOLAJ
	269/10

	EDISON SHALA
	227/11

	ELVIRA PJETRAJ
	662/11

	FAHRI KRASNIQI
	384/11

	FAKETE KRQASNIQI
	405/11

	FIDAN SHALA
	247/10

	FISNIK ELEZAJ
	728/11

	GENC SYLA
	633/10

	GENTIJANA ZALLQI
	393/11

	KADRI RUDHANI
	400/11

	MERITA MEKAJ
	233/11

	MERITON PANXHAJ
	323/11

	QENDRIM GERVALLA
	350/11

	RAGIP HYSENI
	218/11

	SHKENDIJE BRAHIMAJ
	386/11

	SKENDER MEKAJ
	378/11


VEREJTJE: Siq jeni informue diten e mbajtjes se provimit Pjesa e provimit me kompjuter do te mbahet të Enjten, me daten 10.05.2012 nga ora 9:00, ne Sallen e kompjuterave, te Biblioteka e Fakultetit Ekonomik.

Data: 02.05.2012




Prof.Dr. Mihane Berisha








_____________________
